
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie poprzez

przebudowę obiektów kompleksu sportowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM.FRANCISZKA RATAJCZAKA W
RYDZYNIE

1.2.) Oddział zamawiającego: SOSW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000230214

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Zamkowy 2

1.4.2.) Miejscowość: Rydzyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-130

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: soswry@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: soswrydzyna.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00204582

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00076412

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotowe zamówienie obejmuje realizację zadania pn.: „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu sportowego”.
Zamawiający informuje, że przedmiotowe prace budowlane prowadzone będą na obszarze zespołu zamkowego wpisanego
do rejestru zabytków decyzją Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 6 lutego 1965 r. pod nr 65/A,
w związku z czym Wykonawca zobowiązany jest podjąć wszelkie konieczne działania zabezpieczające zabytkowe budynki
przed uszkodzeniem lub zniszczeniem. Pozwolenie Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr
162/A/2023 na prowadzenie robót budowlanych na obszarze zespołu zamkowego wpisanego do rejestru zabytków stanowi
załącznik nr 2 do SWZ. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest przebudowa obiektów kompleksu sportowego przy
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie na działkach oznaczonych nr ewid.
gruntów 251/12, 251/6 i 254/1 w obrębie ewid. 0001 Rydzyna, na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie. Zakres prac: a) przebudowa istniejącej bieżni lekkoatletycznej na
bieżnię 400 m okrągłą i bieżnię prostą na odcinku 100 m; b) montaż skoczni do skoku w dal; c) ogrodzenie terenu
sportowego z wyłączeniem trybun; d) zagospodarowanie terenów zielonych oraz infrastruktury towarzyszącej montaż
stojaków na rowery; e) odwodnienie terenów sportowych; f) budowa niezbędnej infrastruktury technicznej wodnej i
elektrycznej; g) przesunięcie istniejącego boiska do piłki nożnej i dostosowanie do bieżni; h) montaż piłkochwytów na osiach
boiska piłkarskiego. Prace prowadzone przez Wykonawcę nie mogą utrudniać użytkowania zgodnie z przeznaczeniem
obiektu Zamawiającego, a w szczególności nie mogą zakłócać toku pracy i ruchu w sposób inny niż będący koniecznym

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00204582/01 z dnia 2024-02-16

2024-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



następstwem zakłóceń wynikających z zakresu i technologii prowadzonych prac. Szczegółowy opis niniejszego zamówienia
zawiera dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotowe zamówienie obejmuje realizację zadania pn.: „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu sportowego”.
Zamawiający informuje, że przedmiotowe prace budowlane prowadzone będą na obszarze zespołu zamkowego wpisanego
do rejestru zabytków decyzją Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 6 lutego 1965 r. pod nr 65/A,
w związku z czym Wykonawca zobowiązany jest podjąć wszelkie konieczne działania zabezpieczające zabytkowe budynki
przed uszkodzeniem lub zniszczeniem. Pozwolenie Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr
162/A/2023 na prowadzenie robót budowlanych na obszarze zespołu zamkowego wpisanego do rejestru zabytków stanowi
załącznik nr 2 do SWZ. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest przebudowa obiektów kompleksu sportowego przy
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie na działkach oznaczonych nr ewid.
gruntów 251/12, 251/6 i 254/1 w obrębie ewid. 0001 Rydzyna, na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie. Zakres prac: a) przebudowa istniejącej bieżni lekkoatletycznej na
bieżnię 400 m okrągłą i bieżnię prostą na odcinku 100 m; b) montaż skoczni do skoku w dal; c) ogrodzenie terenu
sportowego z wyłączeniem trybun; d) zagospodarowanie terenów zielonych oraz infrastruktury towarzyszącej montaż
stojaków na rowery; e) odwodnienie terenów sportowych; f) budowa niezbędnej infrastruktury technicznej wodnej i
elektrycznej; g) przesunięcie istniejącego boiska do piłki nożnej i dostosowanie do bieżni; h) montaż piłkochwytów na osiach
boiska piłkarskiego; i) przeprowadzenie na koszt Wykonawcy badań archeologicznych, na które należy uzyskać odrębne
pozwolenie konserwatorskie, o których mowa w Załączniku nr 2 do SWZ - Pozwolenie konserwatora. Prace prowadzone
przez Wykonawcę nie mogą utrudniać użytkowania zgodnie z przeznaczeniem obiektu Zamawiającego, a w szczególności
nie mogą zakłócać toku pracy i ruchu w sposób inny niż będący koniecznym następstwem zakłóceń wynikających z zakresu
i technologii prowadzonych prac. Szczegółowy opis niniejszego zamówienia zawiera dokumentacja projektowa stanowiąca
załącznik nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-15 14:00

Po zmianie: 
2024-02-19 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-15 14:15

Po zmianie: 
2024-02-19 14:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-15

Po zmianie: 
2024-03-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00204582/01 z dnia 2024-02-16

2024-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu sportowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM.FRANCISZKA RATAJCZAKA W RYDZYNIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: SOSW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000230214
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Zamkowy 2
	1.4.2.) Miejscowość: Rydzyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-130
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: soswry@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: soswrydzyna.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00204582
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00076412
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



